CHARTER IN FAVOUR OF THE 7TH LORD FORBES AND HIS WIFE, 1553, AND
CHARTER OF AUGUST 25, 1557.

A paper in 18th century handwriting gives the following :

"This is a copy of an original charter by Robert, Commendator of the Monastery of Deer,¹ To ane noble and potent Lord, William Lord Forbes and Elizabeth Keith, his Spouse in conjunct fee and to his heirs male of the lands of Fechill and Monkshill, Lying in the parish of Ellon and Sherifffdom of Aberdeen. 12 Feb. 1553."

There is a note on the back of the said copy bearing that the foresaid

¹ Lord Altrie, brother of the Earl Marischal.

WILLIAM, 7TH LORD FORBES—APPENDIX

Charter with a Double of Mairshills (Marischal) charter to Forbes of the lands of Lashintilly and Tilliebin in Warrantis of Fechil and Monkshill are to be found among Udny's writs in his Cabinet in a Skuttles, marked 22. *Item* there is a charter by William, Lord Forbes, to John, his fourth son¹ of the said lands of Fechil, to be holden of the said Lord Forbes for yearly payment to Robert, Commendator of Deer and convent thereof and their successors Superiors of the said lands of eighty Bolls of Victual. *Dated at Forbes, August 25th, 1557.*

These two charters of Putachie of the years 1559 and 1560 are of special interest to the present holders of those lands :

[46] "Ult. Nov. 1559. Carta feudifirmaria per Georgium Comitem de Huntle Dominum Gordone et Badzenoth Cancellarium Regni Scotiæ ac Empheoditarium baronarium de Keig et Monimusk facta Arthur forbes de Balfour fratri germano domini de Forbes et heredibus suis quibuscumque de terris de Puttachie et dimidietate magnæ villæ de Keig alias Ochter-keig jacentibus in baronia de Monimusk infra regalitatem St. Andræ. Reddendo 25 libras annuatim pro omni firma, grassuma marta bidente customa aliisque exactionibus. Faciendo tres sectas annuatim ad tria placita capitalia Regalitatis Sancti Andræ apud Monymusk. Insuper, 'Arthurus et heredes sui predicti juramentum fidelitatis successive in quolibet Eorum introita prestabunt nobis et heredibus nostris ac ad fidele et speciale concilium nobis et eis cum ad hoc requisiti fuerunt prebendum necnon et auxilium assistentiam manutentionem protectionem et omnimodam defensionem nostram et eorum contra quos cumque invasones seu perturbatores medio juramento impendente perpetuis futuris temporibus Tenebuntur et obligabuntur. Proviso etiam quod dictus Arthurus et heredes sui memorati faciant eorum exactum diligentiam et omnem eorum operam perpetuis futuris temporibus Impendant tota defensione conservatione et manutentione veterum marchiarum et limitum singularum terrarum predictarum . . . et hoc contra quoscumque illas seu aliquam Earundum quomodolibet injuste usurpare violare seu appropriare volentes.' Cum clausula de non alienando sine licentia superioris."